
HR Bremen-Nordsee 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 28413   Gruppe Vorrunde I weiblich Jugend D

Datum 07.12.2025, Spielbeginn 10:30h   Heimmannschaft SV Eintracht Wiefelstede

Spielort Wiefelstede, SZ   Gastmannschaft TuS Augustfehn II

 

Heimmannschaft

SV Eintracht Wiefelstede
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Weigel, Lilli Marie - - 1

4 Rogge, Fabienne - - 8

5 Mansholt, Emilia - - 1

6 Lübben, Ella - - 8

7 Grüß, Paulina - - 6

9 Hohmann, Lisa - -

12 Lepska, Nina - - 26:51

15 Ottjes, Lia - -

16 Broziat, Melissa - - 1

18 Martens, Elise - -

21 Hähnel, Josephine - - 1

22 Kuck, Joelina Nikola - -

23 Pieczko, Julia - - 1

A Bruns, Holger - -

B Baden, Saskia - -

 

7-Meter 0  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Augustfehn II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wagner, Zoe - -

2 Lozano Gutierrez, Ana Sofia - -

5 Konrad, Ida - - 1

6 Diener, Jale - - 1

8 Janßen, Elina - - 2

9 Schmidt, Anika - - 4

10 Hafner, Emilia - -

14 Hemken, Leni - - 1

A Harms, Jantje-Marie - -

 

7-Meter 0  Timeout 1 09:33

7-Meter-Tore 0  Timeout 2 29:21

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hagens, Tanja - - - - -

SR B Warnken, Justus - - - - -

Sek. Warnken, Stefan - - - - -

Zeitn. Grüß, Lyon - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Eintracht Wiefelstede

Ergebnis 27:9 (15:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:16 1:0 Tor 7 Grüß, Paulina

Heim 00:44 2:0 Tor 7 Grüß, Paulina

Heim 02:28 3:0 Tor 6 Lübben, Ella

Heim 03:07 4:0 Tor 7 Grüß, Paulina

Heim 03:26 5:0 Tor 6 Lübben, Ella

Heim 04:17 6:0 Tor 4 Rogge, Fabienne

Heim 04:43 7:0 Tor 4 Rogge, Fabienne

Heim 05:14 8:0 Tor 16 Broziat, Melissa

Heim 05:47 9:0 Tor 7 Grüß, Paulina

09:33 Auszeit Gast

Gast 10:36 9:1 Tor 9 Schmidt, Anika

Gast 11:37 9:2 Tor 5 Konrad, Ida

Heim 15:17 10:2 Tor 5 Mansholt, Emilia

Gast 15:49 10:3 Tor 14 Hemken, Leni

Heim 16:03 11:3 Tor 4 Rogge, Fabienne

Heim 17:14 12:3 Tor 4 Rogge, Fabienne

Gast 17:37 12:4 Tor 9 Schmidt, Anika

Heim 18:21 13:4 Tor 4 Rogge, Fabienne

Gast 18:41 13:5 Tor 8 Janßen, Elina

Heim 19:17 14:5 Tor 21 Hähnel, Josephine

Heim 19:55 15:5 Tor 4 Rogge, Fabienne

Heim 20:49 16:5 Tor 6 Lübben, Ella

Heim 21:37 17:5 Tor 6 Lübben, Ella

Heim 22:11 18:5 Tor 6 Lübben, Ella

Heim 22:42 19:5 Tor 7 Grüß, Paulina

Heim 25:19 20:5 Tor 6 Lübben, Ella

Gast 25:43 20:6 Tor 9 Schmidt, Anika

Heim 25:56 21:6 Tor 6 Lübben, Ella

Heim 26:22 22:6 Tor 6 Lübben, Ella

Heim 26:51 2 Minuten 12 Lepska, Nina

Heim 29:21 23:6 Tor 7 Grüß, Paulina

29:21 Auszeit Gast

Heim 29:57 24:6 Tor 23 Pieczko, Julia

Gast 32:24 24:7 Tor 6 Diener, Jale

Gast 32:51 24:8 Tor 9 Schmidt, Anika

Heim 35:18 25:8 Tor 3 Weigel, Lilli Marie

Gast 36:27 25:9 Tor 8 Janßen, Elina

Heim 38:33 26:9 Tor 4 Rogge, Fabienne

Heim 39:22 27:9 Tor 4 Rogge, Fabienne
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